Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	 «10» ноября  2015 года
	                                               № 23

РЕШЕНИЕ
О  досрочном   прекращении   полномочий депутата   Совета  Ягоднинского  сельского поселения третьего созыва Иванниковой Е.Н.
    Рассмотрев заявление депутата Совета Ягоднинского сельского поселения по Ягоднинскому семимандатному избирательному округу №1 о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием депутатом Думы Верхнекетского района, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального  образования «Ягоднинское сельское поселение» и на основании решения муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 14.09.2015 № 08\32 «Об общих результатах выборов депутатов Верхнекетского района 13 сентября 2015 года»
Совет Ягоднинского сельского поселения

решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Ягоднинского сельского поселения третьего созыва по Ягоднинскому семимандатному избирательному округу №1  Иванниковой Елены Николаевны  с 13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Верхнекетский район».

Глава   Ягоднинского

сельского поселения

              И.В.Герасимович